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Pirkanmaan hyvinvointialue

Tarkastuslautakunta

TARKASTUSLAUTAKUNNAN ASIANTUNTIJAPALVELUT

Kiitos tästä mielenkiintoisesta mahdollisuudesta tarjota teille asiantuntijapalveluitamme. 

Ehdotamme, että tarkastuslautakunnan asiantuntijapalveluiden suorittajaksi valitaan BDO 

Audiator Oy. Nimeämme toimeksiannon toteuttajiksi JHT, HT Minna Ainasvuoren ja 

erityisasiantuntija Kirsi Pelvolan.

BDO:lla on syvällistä julkishallinnon asiantuntemusta, jonka olemme saavuttaneet 

tarkastamalla lukuisia kuntia, kaupunkeja ja kuntayhtymiä sekä toimimalla myös 

neuvonantajina yli 25 vuoden ajan. 

Toivomme, että tarjouksemme vastaa palvelulle asetettuja odotuksianne ja johtaa 

laajempaan yhteistyöhön kanssanne.

Yhteistyöterveisin, 

BDO Audiator Oy

Taneli Mustonen

toimitusjohtaja

MIKSI VALITA BDO?

Olemme alallamme viidenneksi suurin tilintarkastusta ja asiantuntijapalveluita tarjoava 

organisaatio sekä Suomessa (noin 300 asiantuntijaa) että maailmanlaajuisesti (yli 95.000 

asiantuntijaa).

Asiakkaamme kokevat ja me itse uskomme olevamme erityisen hyviä ottamaan 

asiakkaamme tarpeet huomioon ja muokkaamaan lähestymistapaamme näiden tarpeiden 

mukaan joustavasti. Olemme saaneet tunnustusta asiakaspalvelustamme useana vuonna 

peräkkäin*.

Vahvuuksiamme ovat:

 Ammattitaitoinen, kokenut ja sitoutunut henkilöstö

 Ennakoiva, ratkaisuhakuinen ja käytännönläheinen lähestymistapa tilintarkastukseen ja 

neuvontapalveluihin

 Monipuolinen kokemus vastaavista toimeksiannoista, sillä BDO toimii 

tarkastuslautakuntien teknisenä sihteerinä sekä asiantuntijana lukuisissa Suomen 

kunnissa, kaupungeissa ja kuntayhtymissä.

 Laadukkaat ja kustannustehokkaat toimintatavat

 Kattavat lisäpalvelut, kuten mm. vero- ja lakipalvelut sekä muut neuvonantopalvelut. 

*) Taloustutkimus Oy: Yrityskuvat Suur-Helsingin vaikutusalueella, Tilintarkastus ja muu 

asiantuntijapalvelu (2012-2017); IAB Network of the Year 2015 ja 2018; BDO:n

asiakastyytyväisyyskyselyt 2019, 2020 ja 2021
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TOIMEKSIANNON KUVAUS JA HINTA
Toteutus, sisältö ja palkkio

TOIMEKSIANNON SISÄLTÖ JA SUORITUSAJANKOHTA

Toimeksianto pitää sisällään tarkastuslautakunnan väliarvioinnissa 1-7/2022 ja 

väliarviointiraportin laadinnassa avustamisen. Väliarviointiraportin hyväksyy 

tarkastuslautakunta. 

Väliarviointi toteutetaan perehtymällä hyvinvointialueen päätöksiin, talousarvion ja 

tavoitteiden toteutumiseen sekä haastattelemalla vs. hyvinvointialuejohtajaa, 

hyvinvointialuejohtajaa, 2-3 muuta valmistelun keskeistä viranhaltijaa sekä 

aluehallituksen puheenjohtajia. Työ suoritetaan elo-syyskuun 2022 aikana.

AJANKÄYTTÖARVIO JA HINTA

 Palkkiomme arviointikertomuksen laadinnassa avustamisesta on 3800 € (alv 0 %). 

Arvioimme työn laajuudeksi 6 pv.

 Lisäksi veloitetaan tarkastuslautakunnan kokoukseen osallistumisesta 85 e/h (alv 0 %). 

SOPIMUSEHDOT

Hintaan lisätään voimassa oleva arvonlisävero. Mikäli ei muuta erikseen sovita sovelletaan 

toimeksiannossa JYSE 2014 palvelut –ehtoja (huhtikuu 2017 / päivitysversio).



BDO Oy (y-tunnus 2776089-4 )on suomalainen osakeyhtiö ja itsenäinen jäsenyhtiö BDO 

International Limitedissä, joka on Yhdistyneen kuningaskunnan lakien mukainen yhtiö 

(company limited by guarantee). BDO Audiator Oy (y-tunnus 0904285-6 ) ja BDO Consulting 

Oy (y-tunnus 1101610-4 ) ovat BDO Oy:n tytäryhtiöitä. BDO Oy on osa kansainvälistä, 

itsenäisistä jäsenyrityksistä koostuvaa BDO verkostoa. BDO on tavaramerkki BDO 

verkostolle ja yhteinen nimi sekä kansainväliselle jäsenyritysten verkostolle, että kunkin 

maan jäsenyritykselle.

www.bdo.fi


